ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04 октября 2017 г.                                          № 403-рг

	г.Тулун

	О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Тулунский район»

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в связи с изменением сроков разработки стратегии социально-экономического развития Иркутской области, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
1. Внести в План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Тулунский район» (далее – план), утвержденный распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 26.12.2014 г. № 925-рг «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Тулунский район»» (с внесенными изменениями от 16.11.2016 г. № 242-рг), следующие изменения:
- в столбце «Сроки разработки и утверждения (одобрения)» пункта 2 плана  слова «до 1 января 2017 года» заменить словами «до 1 января 2019 года»;
- в столбце «Сроки разработки и утверждения (одобрения)» пункта 3 плана слова «до 1 января 2017 года» заменить словами «до 1 января 2019 года»;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района                                                 В.Н. Карпенко

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 октября

2017

г.

№

403

-

рг

г.Тулун

О

внесении изменений в

План

подготовки документов

стратегического планирования

муниципального

образования «Тулунский район»

В

соответствии с пунктом 3.2

.

статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г

.

№ 172

-

ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и

в связи с

изменением сроков разработки стратегии

социально

-

экономического развития

Иркутской области

, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования

«Тулунский район»,

1

. Внест

и в

План

подготовки документов стратегического планирования

муниципального образования «Тулунский район»

(далее

–

план)

, утвержденный

рас

поряжение

м

А

дминистрации Тулунского муниципального района от 26.12.2014

г. № 925

-

рг «Об утверждении плана подготовки до

кументов стратегического

планирования муниципального образования «Тулунский район»

»

(с внесенными

изменениями от 16.11.2016 г

.

№ 242

-

рг)

,

следующие изменения:

-

в

столбце «Сроки разработки и утверждения (одобрения)»

пункт

а

2

п

лана

слова

«

до 1 января 2017

года» заменить словами

«до 1 января 2019

года»;

-

в

столбце «Сроки разработки и утверждения (одобрения)»

пункт

а

3

п

лана

слова «

до 1 января 2017

года» заменить словами

«до 1 января 2019 года»;

2

. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за

собой

.

ВрИО м

эр

а

Тулунского

муниципального района

В.Н. Карпенко